
ZARZĄDZENIE NR 36/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa Sołectwa Olszówka - Nowy Dworek

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 z późn. zm.) i § 21 w związku z § 
23 ust. 2  Statutu Sołectwa Olszówka - Nowy Dworek stanowiącego załącznik  nr 17 do uchwały nr 
XXX/160/2000  z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Radziejowice  zarządza 
się co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu sołtysa Sołectwa Olszówka - Nowy Dworek na skutek rezygnacji, 
zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa Olszówka - Nowy Dworek na dzień 5 lipca 2018 r. o godz. 17:00 w Szkole 
Podstawowej we Wręczy.

§ 2. Dla zebrania zwołanego zgodnie z § 1 ustalam następujący porządek obrad:

1) wybór komisji skrutacyjnej,

2) wybór sołtysa Sołectwa Olszówka - Nowy Dworek na okres od dnia wyboru do dnia upływu kadencji,

3) sprawy różne.

§ 3. Zawiadomienie mieszkańców Sołectwa o terminie zebrania nastąpi listownie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 30F2B051-3BA1-40AD-B3AA-4E51FE0AAFE0. Przyjęty Strona 1




